
2

7

4

8

8

7

3

1

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月5日（日）10回佐賀5日
 4R ＳＡＧＡＪＳＣ　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 稍重

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 シーカー
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハリケーンタマ

牝  6 田中純
54.0

1:23.9
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 463
(-6)

東眞市（佐賀）
酒井孝敏
びらとり牧場

2 8 マウンテンアリス
父:フリオーソ  母:マウンテンガール

牝  4 長田進仁
54.0

1:24.4
(2 1/2)

6-6-6-6 37.9 － 6 461
(0)

真島元徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

3 4 グッドフェイム
父:ヴィクトワールピサ  母:グッドチョイス

牝  4 石川慎将
54.0

1:24.6
(3/4)

4-4-4-2 38.5 － 3 507
(+1)

真島元徳（佐賀）
橋本政信
社台ファーム

4 10 メイショウギンレイ
父:キャプテントゥーレ  母:ネオザフラッシュ

牡  4 出水拓人
56.0

1:24.7
(1/2)

3-3-3-3 38.7 － 4 441
(+17)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村下　明博

5 9 アッチャイオ
父:ハーツクライ  母:バートラムガーデン

牡  5 真島正徳
56.0

1:24.8
(1/2)

8-8-9-8 37.9 － 2 448
(-3)

矢野久美（佐賀）
矢野龍一
下河辺牧場

6 7 ビワチャン
父:メイショウボーラー  母:ウインフルール

牝  6 山口勲
54.0

1:25.0
(1)

2-2-2-4 39.3 － 5 455
(-7)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
小倉　光博

7 3 コスモユニック
父:ゴールドシップ  母:マイネモントル

牡  4 吉田順治
56.0

1:25.0
(ハナ)

7-7-8-7 38.2 － 7 510
(+2)

九日俊光（佐賀）
遠藤喜和
ビッグレッドファーム

8 1 キングイマデショウ
父:メイショウボーラー  母:マキシムカフェ

牡  9 倉富隆一郎
56.0

1:25.5
(2 1/2)

5-5-5-5 39.1 － 9 492
(-4)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
ヤナガワ牧場

9 6 サンブレナード
父:アサクサキングス  母:ブリンダーレ

牝  8 金山昇馬
☆53.0

1:26.2
(4)

9-10-10-10 39.0 － 8 476
(-1)

矢野久美（佐賀）
山下壽
新井　昭二

10 5 ナススイート
父:トゥザワールド  母:スイートトーク

牡  4 鮫島克也
56.0

1:26.5
(1 1/2)

10-9-7-9 39.8 － 10 447
(+2)

坂井孝義（佐賀）
谷謙介
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,10,4,1,8,3,9,6,5

2,7,10,4,1,8,3,9,5,6

2,7,10,4,1,8,5,3,9,6

2,4,10,7,1,8,3,9,5,6

払戻金
単 勝 2 220円

複 勝 2 110円

8 360円

4 130円

ワイド 2-8 780円

2-4 250円

4-8 950円

枠 連 2-7 1,520円

馬 連 2-8 2,210円

馬 単 2-8 3,800円

3連複 2-4-8 1,770円

3連単 2-8-4 11,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


