	回り扱う板の税制 (相対 アン・ 人 30139 ア 2021年9月5日 (日) 10世 作 貝 5 日 (日) 10世 作 日 (日)										
4R SAGAJSC C1 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 稍重				
[4	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師 (所属) / 馬主 / 生産牧場
1	2	2 シーカー 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ハリケーンタマ	牝 6	田中純 54.0	1:23.9 (-)	1-1-1-1	38.4	-	1	463 (-6)	東眞市(佐賀) 酒井孝敏 びらとり牧場
2	7	8 マウンテンアリス 父:フリオーソ 母:マウンテンガール	牝 4	長田進仁 54.0	1:24.4 (2 1/2)	6-6-6-6	37.9	_	6	461 (0)	真島元徳(佐賀) 西村健作 小野瀬 竜馬
3	4	4 グッドフェイム 父:ヴィクトワールピサ 母:グッドチョイス	牝 4	石川慎将 54.0	1:24.6 (3/4)	4-4-4-2	38.5	_	3	507 (+1)	真島元徳(佐賀) 橋本政信 社台ファーム
4	8	10 メイショウギンレイ 父:キャプテントゥーレ 母:ネオザフラッシュ	牡 4	出水拓人 56.0	1:24.7 (1/2)	3-3-3-3	38.7	_	4	441 (+17)	九日俊光(佐賀) (同) J P N技研 村下 明博
5	8	g アッチャイオ 父:ハーツクライ 母:バートラムガーデン	牡 5	真島正徳 56.0	1:24.8 (1/2)	8-8-9-8	37.9	_	2	448 (-3)	矢野久美(佐賀) 矢野龍一 下河辺牧場
6	7	7 ビワチャン 父:メイショウボーラー 母:ウインフルール	牝 6	山口勲 54.0	1:25.0 (1)	2-2-2-4	39.3	_	5	455 (-7)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 小倉 光博
7	3	3 コスモユニック 父:ゴールドシップ 母:マイネモントル	牡 4	吉田順治 56.0	1:25.0 (ハナ)	7-7-8-7	38.2	_	7	510 (+2)	九日俊光(佐賀) 遠藤喜和 ビッグレッドファーム
8	1	1 キングイマデショウ 父:メイショウボーラー 母:マキシムカフェ	牡 9	倉富隆一郎 56.0	1:25.5 (2 1/2)	5-5-5-5	39.1	-	9	492 (-4)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 ヤナガワ牧場
9	6	6 サンブレナード 父:アサクサキングス 母:ブリンダーレ	牝 8	金山昇馬 ☆53.0	1:26.2 (4)	9-10-10-10	39.0	_	8	476 (-1)	矢野久美(佐賀) 山下壽 新井 昭二
10	5	5 ナススイート 父:トゥザワールド 母:スイートトーク	牡 4	鮫島克也 56.0	1:26.5 (1 1/2)	10-9-7-9	39.8	-	10	447 (+2)	坂井孝義(佐賀) 谷謙介 オリエント牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,10,4,1,8,3,9,6,5			
2コーナー	2,7,10,4,1,8,3,9,5,6			
3コーナー	2,7,10,4,1,8,5,3,9,6			
4コーナー	2,4,10,7,1,8,3,9,5,6			

● 払戻金

単 勝	2	220円
複 勝	2	110円
	8	360円
	4	130円

ワイド	2-8	780円
	2-4	250円
	4-8	950円

枠 連	2-7	1,520円
馬連	2-8	2,210円
馬単	2-8	3,800円

3連複	2-4-8	1,770円		
3連単	2-8-4	11,420円		